Faites de
la voile

Cercle de Yachting a Voile de I'lsle-Adam

Sport santé @

Pratique
Loisir — Familiale - Sportive

Laser
Caravelle
Ponant
470 - 420

s

. cyviavoile95@gmail.com
® 0672726114

. CyviaVoile95.fr

. Chemin des trois sources
95260 L'lsle-Adam




» Qui sommes-nous ?

Un club convivial et familial
pour apprendre et pratiquer
la voile tous les dimanches

» Nos activités

Régates de club
Championnat départemental
Navigation libre et encadrée
Réparation des bateaux
Sortie mer

» Cotisation (€)

Familiale

Individuelle adulte

Individuelle -18 ans
étudiant

Licence FFV adulte
Licence FFV jeune

215
164
90
90

70
32



